



Naše č.j.: 47/2019

ve Volči 4.11.2019

Vyřizuje: Petr Heteš

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 22.10.2019 sdělujeme:

1. Žádné dodatky ke smlouvě o dílo uzavřeny nebyly.
2. Rozvazovací podmínka smlouvy o dílo byla vyřešena písemnou dohodou na 1. pracovní schůzce stavby „Splásková kanalizace a ČOV Voleč“, dne 13.03.2019.
3. Předání staveniště bylo dohodnuto na pracovních schůzkách.

Požadované kopie dokumentů: Předání staveniště, bankovní záruka od zhotovitele, smlouva na technický dozor investora a koordinátora BOZP, úvěrová smlouva na výstavbu kanalizace a Rozhodnutí o přidělení dotace (smlouva o poskytnutí dotace se neuzavírá, nahrazuje ji ROPD) Vám zasíláme v příloze emailu.

S pozdravem

Ing. Soňa Machurová  
starostka